ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 3 . 0 8 . 2 0 1 2                  №    2 3 4

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Российской Феде-

рации - предложить вновь сформированному составу Избирательной комиссии

Владимирской области кандидатуру Минаева Вадима Александровича для избра-

ния председателем Избирательной комиссии Владимирской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

председателя Законодательного Собрания           О.Н. Хохлова

Об обращении Законодательного

Собрания Владимирской области

в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации